平成２５年２月１２日

各      位
                      会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社

                      代表者名 代 表 取 締 役 社 長  服部  徹

                         （コード番号  ９６４３  名証第二部）

                      問合せ先 執行役員 総務部担当 貴田 吉晴

                          （ＴＥＬ  ０５２－５５１－０２７４）

当社の組織変更および役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成２５年２月１２日開催の取締役会において、平成２５年４月１日付けをもって、

下記のとおり当社の組織変更および役員人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的
   当社の意思決定を素早く行い、経営環境の変化に対し、瞬時に動く組織を構築するため、

経営管理本部・営業本部の二本部制とすることとしました。

  ２．役員人事の内容
   一部取締役の業務担当の変更および執行役員の選任につきましても決議をいたしました。

平成２５年４月１日付の役員体制は、別紙のとおりでございます。

以 上

（別 紙）

       平成２５年２月１２日

中日本興業株式会社 役員体制（平成２５年４月１日付）

＜取締役＞

代表取締役会長 服部
はっとり

清純
きよずみ

代表取締役社長 服部

はっとり

  徹
とおる

取 締 役 原田

はらだ

  克己
かつみ

営業本部本部長
興行部上席部長

取 締 役 三田

さんだ

  則男
のりお

 最高財務責任者
経営管理本部本部長
経営企画部上席部長
経理部上席部長

取 締 役（社外取締役） 水尾

みずお

  健一
けんいち

取 締 役（社外取締役） 大谷

おおたに

 信義
 のぶよし

＜監査役＞

常勤監査役 佐藤
さとう

  桂一
けいいち

監 査 役（社外監査役） 岡本

おかもと

 藤
とう

太
た

監 査 役（社外監査役） 新井

あらい

  紀夫
としお

＜執行役員＞

執行役員 貴田
き だ

  吉
よし

晴
はる

経営管理本部副本部長
経営企画部部長
総務部部長

執行役員 小塚

こづか

  康
やすし

 営業本部副本部長
興行部部長

(新任)

※ 下線は、変更部分を示します。